
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 32 DEL 15/02/2024 

 
OGGETTO: 
INCARICO DITTA SISCOM PER SUPPORTO ALLA REDAZIONE DELLO STATO 
PATRIMONIALE SEMPLIFICATO ANNO 2023 - IMPEGNO DI SPESA - CODICE CIG: 
B0689476AC 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di febbraio del giorno quindici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Rilevato che l’art. 2 del D.Lgs. 118/2011 prevede, per gli enti in contabilità finanziaria, 

l’adozione di un sistema contabile integrato che garantisca la rilevazione unitaria dei fatti 

gestionali nei loro profili finanziario ed economico-patrimoniale; 

 

Visto il preventivo di spesa della ditta SISCOM SPA pari ad € 250,00 più IVA per supporto 

alla redazione dello stato patrimoniale semplificato anno 2023; 

 

Ritenuto necessario affidare l’incarico di redazione dello stato patrimoniale semplificato 

alla ditta SISCOM SPA; 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000; 

 

Preso atto di quanto sopra espresso; 

 

Dato atto della copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Ritenuto doversi procedere al relativo impegno di spesa; 

 
DETERMINA 

 
1. Di affidare alla ditta SISCOM SPA per supporto alla redazione dello stato patrimoniale 

semplificato anno 2023;  

  

2. Di impegnare e liquidare a favore della società suddetta la spesa complessiva di €. 305,00 
IVA compresa per le motivazioni esposte in premessa; 

 

3. Di imputare la spesa sul Capitolo 140/12/1 del Bilancio di previsione 2024-2026, esercizio 

2024; 

 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Sabrina ROCCHIA 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


